МОУ Давыдовская сш МО «Николаевский район»

Ульяновской области

Приказ

01.07.2024                                                                                                     № 59

О зачислении в 1-ый класс

       В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании», ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и

ответственность образовательной организации» Федерального Закона «Об

образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 458 «Об

утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования» с изменениями, Правилами приема граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования, Уставом школы, Постановления

Администрации МО «Николаевский район» Ульяновской области от

29.01.2024 № 93 «О закреплении муниципальных общеобразовательных

организаций за конкретными территориями муниципального образования

«Николаевский район»на основании заявления родителей (законных

представителей), заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс муниципального общеобразовательного

учреждения Давыдовской средней школы  муниципального

образования «Николаевский район» Ульяновской области с 01.07.2024

года следующих граждан:

Список детей, зачисленных в 1-ый класс 03.07.2023 года

(номер заявления с портала гос. услуг)

№

п/п

Номер заявлений

1.  73225/С3/2404023458

2.  73225/C3/2404034794

3.  73225/С3/240412143

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                              Г.Н.Костин

		2024-07-02T22:53:10+0400
	Геннадий Николаевич Костин
	Я являюсь автором этого документа